
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 июля 2016 года  № 2059 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 17 марта 2015 года № 540 «О развитии 

застроенной территории в границах улиц Ленина, 11-я 

Рабочая, 7-я Рабочая» 

 

 

В соответствии со статьей 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 17 марта 2015 года № 

540 «О развитии застроенной территории в границах улиц Ленина,    11-я Рабочая, 7-я 

Рабочая» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 постановления цифры «8,7» заменить цифрами «8,6»; 

1.2. в пункте 2 слова «, ограниченной улицами» заменить словами «в границах улиц»; 

1.3. Ситуационный план застроенной территории в границах улиц Ленина, 11-я 

Рабочая, 7-я Рабочая (приложение) изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению;  

1.4. Перечень зданий, строений, сооружений, расположенных на застроенной 

территории, ограниченной улицами Ленина, 11-я Рабочая, 7-я Рабочая, изложить в 

следующей редакции: 

«ПЕРЕЧЕНЬ 

зданий, строений, сооружений, расположенных на застроенной территории в границах улиц 

Ленина, 11-я Рабочая, 7-я Рабочая 

№ 

п/п 

Наименование 

улицы 

Номер дома Наименование зданий, строений, 

сооружений 

 

Многоквартирные жилые дома, признанные аварийными и  

подлежащими сносу 

1.  ул. Ленина 139  Жилой дом 

2.  ул. Рабочая 1-я 42 Жилой дом 

3.  ул. Рабочая 5-я 47 Жилой дом 

4.  ул. Рабочая 5-я 49 Жилой дом 

5.  ул. Рабочая 6-я 46 Жилой дом 

6.  ул. Рабочая 6-я 48 Жилой дом 

7.  ул. Ленина 141 Жилой дом 



 

 

». 

2

. Насто

ящее 

постан

овлени

е 

вступа

ет в 

силу 

со дня 

подпис

ания и 

подле

жит 

офици

альном

у 

опубли

ковани

ю и 

разме

щению 

на 

офици

альном 

сайте 

Админ

истрац

ии 

города 

Костро

мы в 

инфор

мацио

нно-

телеко

ммуни

кацион

ной 

сети 

«Инте

рнет». 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец 

8.  ул. Ленина 143 Жилой дом 

9.  ул. Рабочая 1-я 40 Жилой дом 

Объекты капитального строительства, вид разрешенного 
использования и предельные параметры которых не соответствуют 

градостроительному регламенту 
10.  ул. Ленина 135 Жилой дом 

11.  ул. Рабочая 1-я 19 Жилой дом 

12.  ул. Рабочая 1-я 21 Жилой дом 

13.  ул. Рабочая 1-я 23 Жилой дом 

14.  ул. Рабочая 1-я 44 Жилой дом 

15.  ул. Рабочая 5-я 26/10 Жилой дом 

16.  ул. Рабочая 5-я 28 Жилой дом 

17.  ул. Рабочая 5-я 30 Жилой дом 

18.  ул. Рабочая 5-я 32 Жилой дом 

19.  ул. Рабочая 5-я 41/12 Жилой дом 

20.  ул. Рабочая 5-я 43 Жилой дом 

21.  ул. Рабочая 5-я 45 Жилой дом 

22.  ул. Рабочая 6-я 42/14 Жилой дом 

23.  ул. Рабочая 6-я 44 Жилой дом 

24.  ул. Рабочая 6-я 50 Жилой дом 

25.  ул. Рабочая 6-я 52 Жилой дом 

26.  ул. Рабочая 6-я 54 Жилой дом 

27.  ул. Рабочая 6-я 43/16 Жилой дом 

28.  ул. Рабочая 6-я 45 Жилой дом 

29.  ул. Рабочая 6-я 47 Жилой дом 

30.  ул. Рабочая 6-я 49 Жилой дом 

31.  ул. Рабочая 6-я 51 Жилой дом 

32.  ул. Рабочая 6-я 53 Жилой дом 

33.  ул. Рабочая 6-я 55 Жилой дом 

34.  ул. Рабочая 7-я 54/18 Жилой дом 

35.  ул. Рабочая 7-я 56 Жилой дом 

36.  ул. Рабочая 7-я 58 Жилой дом 

37.  ул. Рабочая 7-я 60 Жилой дом 

38.  ул. Рабочая 7-я 62а Жилой дом 

39.  ул. Рабочая 7-я 64 Жилой дом 

40.  ул. Рабочая 7-я 66 Жилой дом 

41.  ул. Рабочая 11-я 4/38 Жилой дом 

42.  ул. Рабочая 11-я 6/17 Жилой дом 

43.  ул. Рабочая 11-я 8 Жилой дом 

44.  ул. Рабочая 11-я 8а Жилой дом 



 

 

 


